
Školní pomůcky pro rok 2024/2025

• Jmenné rozdělení do skupin se žáci dozví první týden školy

• Žáci z Bošovic a Milešovic = budoucí 5.B

„Vzdělávání mysli bez vzdělávání srdce 
není žádné vzdělávání.“ 

- Aristoteles  - 



• 2x tužka č.2, 1x tužka č.1 
• ořezávátko
• guma
• balení papírových kapesníků (v krabičce nebo 10x10 balíčků)
• pokojová květina
• 3 ks odkládací mapa 235 papírová – různé barvy
• cvičební úbor
• náčrtník
• nůžky s kulatou špičkou
• lepidlo ve válečku (větší)
• igelitový ubrus na lavici

1. TŘÍDA

2. TŘÍDA
• Sešity: č.512        3 ks
                č.523        2 ks
                č.520        1 ks + lenoch
• deníček nebo sešit na vzkazy, zapsání DÚ       
• trojúhelník
• tužky č. 1,2,3
• tornádo nebo pero
• pastelky, voskovky
• plastelína
• nůžky,  lepidlo
• barevné papíry
• vodové a temperové barvy
• tabulka, stíratelný fix 2x
• igelit na ½ lavice
• krabice do výtvarné výchovy
• cvičební úbor
• papírové kapesníčky v krabičce
• pokojová květina

Celý seznam jste obdrželi na úvodní schůzce pro rodiče prvňáčků 25.6.2024



3. TŘÍDA

4. TŘÍDA

• 1x sešit 524 (úkolníček), 3x sešit 523, 5x sešit 513, 1x sešit 420 + lenoch, trhací blok A4 bez linek, 
notový sešit

• do pouzdra: nůžky, malé pravítko na podtrhávání (cca 15 cm), tužky č. 1, 2, 3, pastelky, pero Tornádo 
2 ks, guma na gumování, ořezávátko (se zásobníkem)

• pravítko trojúhelník s ryskou
• pytlík pod lavici o velikosti asi 24 x 36 cm (s poutky na pověšení)-kapsář
• větší tyčinkové lepidlo, papírové kapesníky (10 ks) – DO KAPSÁŘE
• plátěný pytlík na přezůvky do šatny, přezůvky 
• textilní ubrousek pod svačinu
• stírací tabulka+ hadřík + 2x fix
• papírové hodiny (s pohyblivými ručičkami) 
• průhledné obaly na sešity, učebnice
• do TV: plátěný pytlík na cvičební úbor – tričko, kraťasy, tepláky + mikina, tenisky se světlou  

podrážkou, která nebude zanechávat barevné čáry – VŠE DO PYTLÍKU (obuv na ven)
• do VV a PČ: kufřík/krabice, Koh-i-noor vodové a temperové barvy, paleta, voskovky, štětec – kulatý 
č. 6, 8, 10 a plochý č. 8, 12, plastelína, černá tuš, černý fix: tenký+silnější, tyčinkové lepidlo Kores, 
igelitový ubrus na polovinu lavice, výrazné barevné papíry A4 ...20 ks, pracovní košile s dlouhým 
rukávem, plastový kelímek na vodu, hadřík, houbička- VŠE V KUFŘÍKU

Čj:  4x sešit 523

M: 1x 524, 1x 440, 1x trhák A5, kružítko, pravítko   

30 cm, trojúhelník s ryskou, mikrotužka

Aj: 1x 564 (malý linkovaný) a jakýkoliv další sešit

Vl: sešit 440

Přv: sešit 420

Inf: 1x 540

Hv: notový sešit

Vv: ubrus na stůl, zástěra (košile, staré tričko, nebo jiný 

ochranný oděv), vodové barvy (Koh-i-noor, větší plochy 

barev), temperové barvy, suché pastely, voskovky, 

pastelky, paleta na míchání barev, kulaté a ploché štětce, 

kalíšek na vodu, tyčinkové lepidlo (šroubovací), lepidlo 

Herkules (tekuté), černý Centropen 0,5 mm,                 

tužky č. 1 a č. 2, ořezávátko, černá tuš, redispero na tuš, 

ostré nůžky, guma (nejlépe plastická guma), houbička na 

nádobí, hadřík, barevné papíry  

Pč: ostré nůžky, tyčinkové lepidlo (šroubovací), lepidlo 

Herkules (tekuté), pravítko, plastelína, barevné papíry, 

tužka, guma 

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 



5. A_ původní 4. třída

5. B_žáci z Bošovic a Milešovic

Čj: 3x 564, 1x 464

M: sešity: 1x 460 , 2x 540 2x pravítko (1x 

trojúhelníkové s ryskou, 1x trojúhelníkové libovolné), 

kružítko, ořezané tužky č. 2 a č. 3 ořezané pastelky 

(alespoň 4 barvy, ne však červenou),měkká guma, 

lepidlo a nůžky 

Aj: 

1.sk.  sešit 544,  sešit 644

2.sk. 2x 564

Vl: 1x sešit 444

Přv: 1x sešit 440 + lenoch

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: notový sešit, 1x sešit 520

Pč, Vv: barvy vodové, temperové, voskovky, tuš, 

plastový kelímek na vodu, štětec kulatý a plochý, košile 

s dlouhým rukávem  na krytí oděvu, igelit na lavici

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 

Čj: 5x sešit 544, zelený centropen

M: 1x 524, 1x 440, 1x trhák A5, kružítko, pravítko 30 

cm, trojúhelník s ryskou, mikrotužka

Aj:

1.sk.:  sešit 544,  sešit 644

2.sk.:  2x 564

Vl: 1x sešit 444

Přv: 1x sešit 444

Inf : 1x sešit 540

Hv: notový sešit, 1x sešit 520

Pč, Vv: v kufříku: ubrus, pracovní triko/zástěrka, černá 

tuš, redisové pero, černá fixa tenká a tlustá, lepidlo 

Herkules (stačí menší), vodové barvy (mohou být i 

anilinové barvy), tempery, štětce ploché a kulaté různé 

tloušťky, hadřík, kelímek na vodu, paletu, barevné 

papíry (základní set), pastelky, voskovky, tužku č.1 (2x), 

nůžky. 

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 



6. A

6. B

Čj: 1x424(bez obalu), 1x564, 4x524,                  

zelený a černý Centropen liner 0,5

M: sešity: 1x 460 , 2x 540 2x pravítko (1x 

trojúhelníkové s ryskou, 1x trojúhelníkové 

libovolné), kružítko, úhloměr, ořezané tužky č. 2 a 

č. 3 ořezané pastelky (alespoň 4 barvy, ne však 

červenou),měkká guma, lepidlo a nůžky 

Aj: 1. sk.: 1x č. 544, 1x sešit č. 644, spisovou desku 

nebo složku (na ukládání papírů formátu A4)

2. sk.: 1x 544 + 1x 524

3. sk. 1x 564 (malý linkovaný) a jakýkoliv další sešit 

D: sešit 564 (školní), sešit 524 (testíkový)

Z: 1x 544

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Př: sešit 1x 440 + lenoch

Voz: 2 x 544

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Pč, Vv: temperové barvy(základní barvy - 6 ks, Koh-i-

noor), paleta(dřevěná nebo folie bez jamek),vodové 

nebo anilinové barvy (Koh-i-noor), ploché štětce-3 ks, 

kulaté štětce 3 ks, tuš, redispero, lepidlo (v tyčince), 

voskové pastely, nůžky, houbička, hadřík, vše v krabici 

s víkem. Pozn.: Není nezbytné kupovat vše nové, lze 

použít (kromě temperových barev a lepidla) pomůcky 

z letošního roku, jsou-li funkční

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 

Čj: 3x 524, 1x 564

M: sešity: 1x 460 , 2x 540 2x pravítko (1x 

trojúhelníkové s ryskou, 1x trojúhelníkové 

libovolné), kružítko, úhloměr, ořezané tužky č. 2 a 

č. 3 ořezané pastelky (alespoň 4 barvy, ne však 

červenou),měkká guma, lepidlo a nůžky

Aj: 1. sk.: 1x č. 544, 1x sešit č. 644, spisovou desku 
nebo složku (na ukládání papírů formátu A4)

2. sk. 1x 544 + 1x 524

3. sk. 1x 564 (malý linkovaný) a jakýkoliv další sešit

D:  sešit 1x 444

Z: 1x 544

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Př: sešit 1x 440 + lenoch

Voz: 2 x 544

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Pč, Vv: temperové barvy(základní barvy - 6 ks,            

Koh-i-noor), paleta(dřevěná nebo folie bez 

jamek),vodové nebo anilinové barvy (Koh-i-noor), 

ploché štětce-3 ks, kulaté štětce-3 ks, tuš, redispero, 

lepidlo (v tyčince), voskové pastely, nůžky, houbička, 

hadřík, vše v krabici s víkem. Pozn.: Není nezbytné 

kupovat vše nové, lze použít (kromě temperových 

barev a lepidla) pomůcky z letošního roku, jsou-li 

funkční

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 



7. A

7. B

Čj: 1x424 (bez obalu), 1x564, 4x524, zelený a černý 

Centropen liner 0,5

M: sešity: 1x 440 (nebo 460), 2x 520 - pravítko trojúhelník 

s ryskou, pravítko trojúhelník další libovolný (nejlépe 

různostranný), kružítko, úhloměr, měkká guma, tužky č. 2 a 

č. 3 barevné pastelky (ne fixy a červená propiska), lepidlo a 

nůžky

Aj: 1. sk.: 1x č. 544, 1x sešit č. 644, spisovou desku nebo 

složku (na ukládání papírů formátu A4)                                                                               

2. sk. 1x sešit 544, 1x sešit 644 (do hodin mít k dispozici 

pravítko, lepidlo, barevné tužky)

Nj: sešit č. 564

Šj: 1x544 na slovíčka, 1x 444 na zápisy/možnosti vlepování 

A4 archů, 1x 524 (nebo 525) na testy

D: sešit 564 (školní), sešit 524 (testíkový) 

Z: 1x 544

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Př: 1. + 2. sk.: 1x 440                                                           

3. sk.: 1x 564, 1x jakýkoliv na testy

Voz: 2 x 544

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Pkč: 1x 524

Vv: temperové barvy(základní barvy - 6 ks, Koh-i-noor), 

paleta(dřevěná nebo folie bez jamek),vodové nebo 

anilinové barvy (Koh-i-noor), ploché štětce-3 ks, kulaté 

štětce-3 ks, tuš, redispero, lepidlo (v tyčince), voskové 

pastely, nůžky, houbička, hadřík, vše v krabici s víkem. 

Pozn.: Není nezbytné kupovat vše nové, lze použít 

(kromě temperových barev a lepidla) pomůcky z 

letošního roku, jsou-li funkční  

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 

Čj: 1x 564, 2x 544, 1x 524

M: sešity: 1x 460 , 2x 540 2x pravítko (1x 

trojúhelníkové s ryskou, 1x trojúhelníkové 

libovolné), kružítko, úhloměr, ořezané tužky č. 2 a 

č. 3 ořezané pastelky (alespoň 4 barvy, ne však 

červenou),měkká guma, lepidlo a nůžky

Aj: 1x 544 + 1x 524

Nj: sešit č. 564

Šj: 1x544 na slovíčka, 1x 444 na zápisy/možnosti 
vlepování A4 archů, 1x 524 (nebo 525) na testy

D: sešit 564 (školní), sešit 524 (testíkový)

Z: 1x 544

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Př: 1. + 2. sk.: 1x 440

3. sk.: 1x 564, 1x jakýkoliv na testy

Voz: 2 x 544

Pkč: 1x sešit 440 (vaření)

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Vv: temperové barvy(základní barvy - 6 ks, Koh-i-noor), 

paleta(dřevěná nebo folie bez jamek),vodové nebo 

anilinové barvy (Koh-i-noor), ploché štětce-3 ks, kulaté 

štětce-3 ks, tuš, redispero, lepidlo (v tyčince), voskové 

pastely, nůžky, houbička, hadřík, vše v krabici s víkem. 

Pozn.: Není nezbytné kupovat vše nové, lze použít (kromě 

temperových barev a lepidla) pomůcky z letošního roku, 

jsou-li funkční  

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 



8. A

8. B

Čj: 1x 564, sešit na literaturu z loňska (nebo nový)

M: sešity: 1x 460 , 2x 540 2x pravítko (1x 

trojúhelníkové s ryskou, 1x trojúhelníkové 

libovolné), kružítko, úhloměr, ořezané tužky č. 2 a 

č. 3 ořezané pastelky (alespoň 4 barvy, ne však 

červenou),měkká guma, lepidlo a nůžky

Aj: 1. sk. 1x 544 + 1x 524

2. sk.: 1x č. 544, 1x sešit č. 644, spisovou desku nebo 
složku (na ukládání papírů formátu A4)

KvAj: sešit z minulého roku, popřípadě sešit č. 524

Nj: pokračují v sešitě

Šj: 1x544 na slovíčka, 1x 444 na zápisy/možnosti 
vlepování A4 archů, 1x 524 (nebo 525) na testy

D: 1x 440 + lenoch

Z: 1x 544

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo 

Ch: 1x 445, 1x jakýkoliv na testy 

Př: 1x 564, 1x jakýkoliv na testy

Voz: 2 x 544

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Vv: temperové barvy(základní barvy - 6 ks, Koh-i-noor), 

paleta(dřevěná nebo folie bez jamek),vodové nebo 

anilinové barvy (Koh-i-noor), ploché štětce-3 ks, kulaté 

štětce-3 ks, tuš, redispero, lepidlo (v tyčince), voskové 

pastely, nůžky, houbička, hadřík, vše v krabici s víkem. 

Pozn.: Není nezbytné kupovat vše nové, lze použít (kromě 

temperových barev a lepidla) pomůcky z letošního roku, 

jsou-li funkční   

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 

Čj: 1x 564, sešit na literaturu z loňska (nebo nový)

M: sešity: 1x 440 (nebo 460), 2x 520 - pravítko 

trojúhelník s ryskou, pravítko trojúhelník další 

libovolný (nejlépe různostranný), kružítko, úhloměr, 

měkká guma- tužky č. 2 a č. 3 barevné pastelky         

(ne fixy a červená propiska), lepidlo a nůžky

Aj: 1. sk. 1x 544 + 1x 524

2. sk.: 1x č. 544, 1x sešit č. 644, spisovou desku nebo 
složku (na ukládání papírů formátu A4)

KvAj: sešit z minulého roku, popřípadě sešit č. 524

Nj: pokračují v sešitě

Šj: 1x544 na slovíčka, 1x 444 na zápisy/možnosti 
vlepování A4 archů, 1x 524 (nebo 525) na testy

D: 1x 440 + lenoch

Z: 1x 444

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Ch: 1x 445, 1x jakýkoliv na testy 

Př: 1x 564, 1x jakýkoliv na testy

Voz: 2 x 544

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Vv: V kufříku: ubrus, pracovní triko/zástěrka, černá tuš, 

redisové pero, černá fixa tenká a tlustá, lepidlo Herkules 

(stačí menší), vodové barvy (mohou být i anilinové barvy), 

tempery, štětce ploché a kulaté různé tloušťky, hadřík, 

kelímek na vodu, paletu, barevné papíry (základní set), 

pastelky, voskovky, tužku č.1 (2x), nůžky. 

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 



9. A

9. B

Čj: sešity: 1x 464, 1x 424, 1x 444, 1x 544 

M: sešity: 1x 440 (nebo 460), 2x 520 - pravítko 

trojúhelník s ryskou, pravítko trojúhelník další 

libovolný (nejlépe různostranný), kružítko, úhloměr, 

měkká guma- tužky č. 2 a č. 3 barevné pastelky (ne 

fixy a červená propiska), lepidlo a nůžky

Aj: 1x sešit 544, 1x sešit 644 (do hodin mít k dispozici 

pravítko, lepidlo, barevné tužky)

Nj: pokračují v sešitě

Šj: 1x524 na slovíčka, 1x 444 na zápisy/možnosti 
vlepování A4 archů, 1x 524 (nebo 525) na testy

D: sešit 564 (školní), sešit 524 (testíkový)

Z: 1x 444

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Ch: 1x 445, 1x jakýkoliv na testy

Voz: 1 x 544

Př: 1.+ 2. sk.: sešit 1x 440 + lenoch

3. sk.: 1x 564, 1x jakýkoliv na testy 

Pkč: 1x sešit 440 (do hodin mít k dispozici pravítko, 

lepidlo, barevné tužky)

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Vv: V kufříku: ubrus, pracovní triko/zástěrka, černá tuš, 

redisové pero, černá fixa tenká a tlustá, lepidlo Herkules 

(stačí menší), vodové barvy (mohou být i anilinové barvy), 

tempery, štětce ploché a kulaté různé tloušťky, hadřík, 

kelímek na vodu, paletu, barevné papíry (základní set), 

pastelky, voskovky, tužku č.1 (2x), nůžky. 

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 

Čj: sešity: 1x 464, 1x 424, 1x 444, 1x 544 

M: sešity: 1x 440 (nebo 460), 2x 520 - pravítko 

trojúhelník s ryskou, pravítko trojúhelník další 

libovolný (nejlépe různostranný), kružítko, 

úhloměr, měkká guma- tužky č. 2 a č. 3 barevné 

pastelky (ne fixy a červená propiska), lepidlo a 

nůžky

Aj: 1x 544 + 1x 524

Nj: pokračují v sešitě

D: sešit 564 (školní), sešit 524 (testíkový)

Z: 1x 444

F: 1x 540, lenoch, rýsovací potřeby, lepidlo

Př: 1. + 2. sk. : sešit 1x 440 + lenoch

3. sk. 1x 564, 1x jakýkoliv na testy

Ch: 1x 445, 1x jakýkoliv na testy 

Voz: 1 x 544

Pkč: 1x sešit 440 (do hodin mít k dispozici pravítko, lepidlo, 

barevné tužky)

Inf : sešit z předchozího ročníku (nebo 1x 540)

Hv: 2 x 564, notový sešit

Vv: temperové barvy(základní barvy - 6 ks, Koh-i-noor), 

paleta(dřevěná nebo folie bez jamek),vodové nebo anilinové 

barvy (Koh-i-noor), ploché štětce-3 ks, kulaté štětce-3 ks, 

tuš, redispero, lepidlo (v tyčince), voskové pastely, nůžky, 

houbička, hadřík, vše v krabici s víkem. Pozn.: Není 

nezbytné kupovat vše nové, lze použít (kromě temperových 

barev a lepidla) pomůcky z letošního roku, jsou-li funkční   

Tv: v plátěném pytlíku sportovní oblečení (vnitřní i 

venkovní), pevná sportovní obuv(vnitřní se světlou 

podrážkou, venkovní). 


